Armband Größe S/M für Apple Watch 3/4/5/6/7/SE 40mm
SKU: TEBANDWATCH40SB
Automatisch am Gehäuse verhakendes Armband, Steckverschluss, Bänder 98 mm und 110
mm
Das ist die ideale Lösung, falls das Original-Armband Ihrer Apple Watch 3/4/5/6/7/SE kaputt oder abgenutzt ist.
Das SBS-Armband für Apple Watch 3/4/5/6/7/SE – ideal für Handgelenke von 130 mm bis 200 mm – ist praktisch, bequem und
passt sich dem Gehäuse der Smartwatch perfekt an.
Sie ist hergestellt aus weichem Silikon und besteht aus zwei Teilen mit einer Länge von 98 bzw. 110 mm, die Sie dank des
praktischen Steckverbind-Systems miteinander verbinden können: Der zwischen die Löcher passende Knopfverschluss ist eine
einfache und schnelle Verschlussmethode, mit der Sie das Armband gut an das Handgelenk anpassen können.
Dieses Zubehör verfügt auch über eine automatische Einhakfunktion  zur schnellen und einfachen Befestigung am Gehäuse
Ihres Apple-Watch-Modells.
Eigenschaften:
Hergestellt aus Silikon
Passt zu Größe S/M
Bänder mit 98 und 110 mm
Steckverschluss
Automatisches Einhaken am Gehäuse der Smart Watch
Armband Größe S/M für Apple Watch 3/4/5/6/7/SE 40mm
SKU: TEBANDWATCH40SB
Technische Daten
Farbe: blue
EAN: 8018417311444
SKU: TEBANDWATCH40SB
Gewicht: 18 g
Größe: S/M
Verschluss: pin-and-tuck
Anschluss: Auto lock
Material: Silikon
Abmessungen: Bänder mit 98 und 110 mm
Passend für: Handgelenke von 130 mm bis 200 mm
Logistikdaten
Tiefe Pack: 10 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 220 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 31 g
Breite Inner: 120 mm
Anzahl Inner: 10
Tiefe Master: 470 mm
Höhe Inner: 100 mm
Gewicht Inner: 390 g
Breite Master: 390 mm
Anzahl Master: 180
Höhe Master: 340 mm
Gewicht Master: 7970 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it